平成 16 年 2 月 16 日

各 位

会 社 名  オエノンホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533 東証・大証・名証第一部、札証)

問 合 せ 先  コーポレートコミュニケーション室長

津端 諭

(TEL 03-3575-2777)

決算公告の電子化に関するお知らせ

当社は、平成 16年 2月 13 日開催の取締役会において、「株式会社の監査等に関する商法

の特例に関する法律」第 16 条第３項の規定に基づき、第 97 期（平成 15 年 12 月期）以降

の決算公告については、定款に定める公告紙への公告に代えて、電磁的方法（当社ホーム

ページへの掲載）により開示することとし、下記ホームページアドレスを設定することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

ホームページアドレス  http://www.oenon.jp

（注）第 97 期（平成 15 年 12 月期）の貸借対照表および損益計算書は、平成 16 年 3 月

30 日開催予定の当社第 97 回定時株主総会における報告の後、上記ホームページア

ドレスに掲載する予定です。

以上